担　当

・太枠線内のみ,ご記入下さい。引渡し方法、お支払い方法は、ご希望箇所に丸を付けて下さい。
 当社にて合計金額記入後、FAXの場合は返信いたします。

容量
ケース
入数

500ｍｌ 6本

※8% 10% ￥

備考

◇ご予約販売価格

*2・・・　宅配便で代金引換の場合は下記の代引手数料を別途かかります。

*3・・・　口座振込の場合、振込手数料はお客様負担でお願い申し上げます。また、ご入金確認後の出荷となります。

〒

ご注文はこちら

Ristorante ANTICA ROMA
リストランテ　アンティカ　ローマ

Open 12:00-15:00/17:30-22:30 日曜休

TEL:052-930-2770

https://www.anticaroma.jp/

カジュアルな『ピッツェリア席』と、落着いた雰囲気の『ピアノ
バー席』 異なるタイプの席があり、ご家族でのお食事(お子様
も可）、ウエディングパーティー、仕事での会食、ディナー
コンサート等さまざまなシチュエーションでご利用頂けます。
薪で焼くピッツァのテイクアウト、又、地下にはワインやイタリア
食品、雑貨のショップがあります。
是非お気軽にお越しくださいませ。

住　所

T E L ＦＡＸ

チッタ・ディ・イタリア

ワインショップ アンティカ ローマ 〒461-0002
名古屋市東区代官町39-18 日本陶磁器センターB1F

ＴＥＬ：０５２－９３０－２７７４
※リストランテ アンティカ ローマ 地下

ＦＡＸ：０５２－９３０－２７７１
info@cittaitalia.com

ﾌﾘｶﾞﾅ

お名前 様

ﾌﾘｶﾞﾅ e-mail

￥300 （税込￥330） ￥400 （税込￥440） ￥600 （税込￥660） ￥1,000 （税込￥1,100）

振込先　名古屋店 岐阜信用金庫　清水支店　普通1003364　ユ）チッタディイタリア

1梱包 ￥950 （税込￥1,045） ￥1,200 （税込￥1,320） ￥1,400 （税込￥1,540） ￥1,800 （税込￥1,980）

1万円未満 1～3万円 3～10万円 10～30万円

（ 税込￥ 4,104  ） （ 税込￥ 3,888  ） （ 税込￥3,780  ）

*1・・・１梱包毎に下記送料のご負担をお願いいたします。１梱包は12本迄です。※沖縄、離島は別途見積り

送料 中部・関東・関西 中国・四国 東北・九州 北海道

1本～ 6本～ 12本～

\ 3,800 /本 \  3,600 /本 \3,500 /本 ※予約締切後は
    値引きはございません。

代金領収日 月　　　　　日 担当：

引渡完了日 月　　　　　日 担当：

お支払い方法
代金引換*2　／　店頭払い 消費税 ￥

 前払い （口座振込
*3

/ご来店） 合計金額 ￥

船便ノヴェッロオイル 2023
『PrimaDritta/プリマディレッタ』

￥
本

※￥

引渡し方法 宅配便*1　／　ご来店 ※営業日のみ(日曜定休日）
送　　　料 ￥

代引手数料 ￥

※お渡し予定日に確実に商品をお届けすることをお約束するものではありません。
生産者、運送事情による入荷の遅れによるキャンセル、返品は出来ませんので、ご了承の上ご予約をお願
いします。入荷次第ご連絡を差し上げます。ご予約締切前に定数に達した場合は終売となります。

領収印

品　　名 単　価
（税別）

注　文　数 金　額

ご注文用紙
Olio/オリーブオイル

 船便-お渡し予定日：2024年3月～ 受付日 年　　　月　　　日

ご予約締切日：2023年12月30日